2025 年 7月吉日

御取引先各位

パーキンエルマー合同会社

業務部

夏季休業期間中のご注文受付および商品発送に関するご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。

それに伴い、ご注文の受付および商品の発送スケジュールについて、下記の通りご案内申し上げ

ます。

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

弊社夏季休業期間：2025年 8月 9日（土）～2025 年 8月 17日（日）

１） 休業前出荷分のご注文書受付締め切り

8月5日（火）15:00 ：危険品、試薬、消耗品、パーツ

２） 休業前最終出荷日

8月6日（水）

※ただし、遠隔地は上記の限りではございません。

※詳細は、下記お問い合わせ先にメールにてご確認ください。

３） 8月18日以降出荷分ご注文書の休業前受付締め切り

8月8日（金）15：00

４） 夏季休業後ご注文受付開始日および出荷開始日

8月18日（月）

【お問い合わせ】

・消耗品/試薬：crc-online.jp.aes@perkinelmer.com

・サービスパーツ：japan.cs-online.aes@perkinelmer.com

以上

パーキンエルマー合同会社

〒221-0031神奈川県横浜市神奈川区新浦島町1-1-32

アクアリアタワー横浜低層棟2階

www.perkinelmer.com

mailto:crc-online.jp.aes@perkinelmer.com
mailto:japan.cs-online.aes@perkinelmer.com